АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2012                                                                                                     №  13

Об утверждении состава Совета общественности при участковом пункте
полиции   Тегульдетского района  на территории муниципального

образования «Тегульдетское  сельское поселение»

На основании постановления Губернатора Томской  области от

24.09.2007 № 125 «О  Совете общественности при участковом пункте
милиции на  территории Томской области» и ходатайства Главы
Администрации Тегульдетского  сельского поселения:

1.  Утвердить состав Совета общественности при участковом пункте
полиции Тегульдетского района на территории муниципального
образования «Тегульдетское  сельское поселение» в  составе:

Житник
Владимир Семёнович

- Глава Тегульдетского сельского поселения,
председатель Совета (по  согласованию)

Петров
Иван Евстафьевич

- заместитель Главы Администрации
Тегульдетского района по управлению
делами, заместитель председателя
Совета

Дима
Татьяна Ивановна

- Управляющий делами Администрации
Тегульдетского  сельского поселения
(по согласованию)

Гудок
Антонина
Константиновна

- депутат Совета  Тегульдетского сельского
поселения  (по согласованию)

Романова
Лидия Владимировна

- главный специалист по культуре  Комитета
по  молодежной  политике, культуре  и
спорту Администрации Тегульдетского
района

 2

Хижнякова
Валентина Дмитриевна

-  директор ОГБУ ЦСПН Тегульдетского
района (по согласованию)

Алещенко
Сергей Петрович

- пенсионер  (по согласованию)

Харитонов
Евгений Леонидович

- депутат Совета Тегульдетского сельского
поселения (по согласованию)

2.  Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой

информации –  районной газете» Таёжный меридиан».
3. Со дня официального  опубликования  настоящего  распоряжения

считать  утратившим силу распоряжение Главы Администрации
Тегульдетского  района от 26.12.2008 № 245 «Об утверждении состава
Совета общественности при участковом пункте милиции № 1
Тегульдетского РОВД на территории муниципального образования
«Тегульдетское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным
вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                             В.А. Красов

Н.С. Дахно
2-13-00